



Vanliga frågor

Professor Masquelier ägnade hela sitt liv åt att forska i OPC-föreningar och deras för blodkärlen nyttiga egenskaper.

Professor Masquelier är en internationellt känd och aktad forskare i näringslära och naturlig hälsa. Han har utvecklat två revolutionerande hälsopreparat: MASQUELIER'S® French Pine Bark Extract och MASQUELIER'S® Original OPCs. Anthogenol® är en unik kombination av dessa två ursprungliga OPC-preparat. Det innehåller en optimal kombination av ingredienser som enligt forskningen bevisligen är verksamma.

Kvalitetsgaranti.

En av de viktigaste aspekterna vid tillverkningen av MASQUELIER'S® Anthogenol® är att följa protokollet Complex Phytonutrient Authentication (CPA). Genom denna process kan vi garantera att preparatet innehåller alla ingredienser i det ursprungliga preparatet av MASQUELIER'S® i rätta proportioner samt att varje varuparti ger samma hälsofördelar som professor Masquelier upptäckte i sin forskning.

MASQUELIER'S®

Anthogenol® tillverkare:
I.N.C. Agency B.V.,
De Zodde 16, 1231 MB
Loosdrecht – Nederländerna.

*Marknadsförare i Sverige:
Nordic Premium Group,
Holmgatan 4
21145 Malmö*

*MASQUELIER'S® och
Anthogenol® är registrerade
varumärken för: International
Nutrition Company B.V.,
Nederländerna.*

1 Vad är MASQUELIER'S® Anthogenol®?
MASQUELIER'S® Anthogenol® är ett kosttillskott och används som ett komplement till normal kost.

2 Vad innehåller MASQUELIER'S® Anthogenol®?
MASQUELIER'S® Anthogenol® innehåller noga utvalda hälsobefrämjande flavonoler och polyfenoler som har isolerats från Vitis vinifera-frön och fransk strandtallbarksextrakt. Sammansättningen av ingredienserna motsvarar den ursprungliga produkten av professor Jack Masquelier.

3 Vilken är den rekommenderade doseringen?
Den rekommenderade underhållsdosen av MASQUELIER'S® Anthogenol® är 2 kapslar per dag.

4 När är den bästa tiden att ta produkten och ska jag ta den med eller utan mat?
Det är bäst att ta

MASQUELIER'S® Anthogenol® med rikligt med vätska 30 minuter före måltid eller mellan måltiderna. Kosttillskottet ska helst inte tas i samband med måltid, framför allt om den innehåller mjölk, yoghurt eller rikligt med proteiner.

5 Passar MASQUELIER'S® Anthogenol® vegetarianer?
Ja, samtliga ingredienser i MASQUELIER'S® Anthogenol® är växtbaserade och därför lämpliga för vegetarianer.

6 Innehåller MASQUELIER'S® Anthogenol® laktos, gluten, socker, jäst, konserveringsmedel, färg- eller smakämnen?
Nej, produkten innehåller inga av de ovannämnda ingredienserna.

7 Kan jag ta läkemedel med MASQUELIER'S® Anthogenol®?
MASQUELIER'S® Anthogenol® har inga kända interaktioner med läkemedel. Om du ändå

använder läkemedel mot någon sjukdom, vänligen rådgör med din läkare eller terapeut. Vi rekommenderar att upplysa din läkare eller terapeut om förändringar i din livsstil och kost och om att du använder MASQUELIER'S® Anthogenol®.

8 Hur länge kan jag använda MASQUELIER'S® Anthogenol®?
MASQUELIER'S® Anthogenol® är ett kosttillskott och därför en del av din dagliga kost. Du kan ta MASQUELIER'S® Anthogenol® under längre perioder eller kontinuerligt och du kan sluta när du vill. Användningen beror på din kost, livsstil, ålder och vad som känns bra för dig.

9 Hur ska MASQUELIER'S® Anthogenol® förvaras?
MASQUELIER'S® Anthogenol® förvaras väl slutet på ett svalt och torrt ställe utom räckhåll för barn. Bäst före datum och batchnummer



finns på botten av förpackningen.

10 Kan jag använda MASQUELIER'S® Anthogenol® om jag är gravid eller ammar?
Ingredienserna i MASQUELIER'S® Anthogenol® har inga kända biverkningar. Det är dock bra att iaktta allmän försiktighet under graviditet och amning eftersom produktens verknings under graviditet inte undersökts grundligt. Därför rekommenderar vi inte användning av MASQUELIER'S® Anthogenol® under graviditet eller amning om du inte rådgjort med läkare eller hälsovårdspersonal.

Åldras hälsosamt!

STÖD FÖR BLODKÄRLEN

MASQUELIER'S® Anthogenol® stimulerar blodkärlen och blodcirkulationen samt förebygger skador som förorsakas av fria syreradikaler. Sätt ett hälsosamt åldrande som ditt mål!

www.anthogenol.se

Då vi blir äldre åldras även våra blodkärl. De täpps igen och blir styva.

Då vi ser till att våra blodkärl hålls i gott skick och att de förblir starka och spänstiga, värnar vi samtidigt om hela vår kropps hälsa, förbättrar vår livskvalitet och kan leva ett mer komplett liv trots att vi åldras.

Alla muskler och vävnader i vår kropp får sin näring och livskraft av blodet. Våra blodkärl, dvs. våra artärer, vener och kapillärer, garanterar att de viktiga näringsämnenas forslas till de ställen där de ska vara i kroppen. Otroligt nog så är välfungerande blodkärl en förutsättning för att våra ögon, vårt hjärta och till och med vårt största organ, dvs. huden, ska må bra!

Hur kan vi skydda och upprätthålla detta otroliga system som tillför näring till vår kropp?

Kosttillskottet MASQUELIER'S® Anthogenol® är en kombination av två unika ingredienser: MASQUELIER'S® barkextrakt från fransk medelhavstall och MASQUELIER'S® ursprungligt OPC. Deras effekt baserar sig på att de bekämpar fria syreradikaler, stärker kollagenet och främjar blodkärlens hälsa. MASQUELIER'S® Anthogenol® innehåller i huvudsak oligomeriska proantocyanidiner och andra polyfenoler.

MASQUELIER'S®-KOSTTILLSKOTTETS UNIKA EFFEKT.

De verksamma ingredienserna i MASQUELIER'S® Anthogenol® bidrar till att neutralisera de överflödiga syreradikalerna i kroppen. Antioxidantföreningarna i MASQUELIER'S® Anthogenol® är naturens egna vegetabiliska antioxidanter, som samtidigt är de effektivaste.

Stimulerar kollagenbildningen.

Kollagen är ett protein på utsidan av cellen. Det bildar starka och olösliga fibrer som är nödvändiga byggstenar för stödvävnaden i hela kroppen. Kollagenet gör stödvävnaden stark och stöder den. Det finns kollagenstrukturer exempelvis i brosk, ben, senor, kring de inre organen och i huden.

Kollagenets struktur försvagas då vi blir äldre eller då vår kropp

utsätts för angrepp av fria syreradikaler som en konsekvens av olika stressfaktorer. MASQUELIER'S® Anthogenol® stimulerar bildningen av friskt kollagen och begränsar de skador som syreradikaler förorsakar.

Även våra blodkärl är uppbyggda av kollagenprotein. Om vi vill att våra blodcirkulationsorgan ska vara friska och fungera bra är det därför mycket viktigt att kollagenstrukturerna hålls i gott skick.

Blodkärlens hälsa.

MASQUELIER'S® Anthogenol® bidrar till att blodkärlen hålls starka och elastiska så att syre och näringsämnen snabbt kan forslas till de olika organen, som till exempel hjärtat, ögonen och vårt

största organ huden. Friska blodkärl garanterar också att koldioxid och slaggämnen transporteras bort ur blodomloppet och kroppen utan hinder och att de inte förorsakar några hälsoproblem. MASQUELIER'S® Anthogenol® är ett ursprungligt och autentiskt preparat. Det är en kombination av två andra preparat i ursprunglig sammansättning, utvecklade av professor Masquelier.

Några exempel på nyttoeffekterna med MASQUELIER'S® Anthogenol® vid regelbunden användning: Friska blodkärl.

- MASQUELIER'S® Anthogenol® främjar

blodkärlens hälsa och håller dem spänstiga och smidiga samt stimulerar till en god blodcirkulation.

Hjärtat, de inre organen och kroppens hälsa.

- Friska blodkärl underlättar blodcirkulationen och gör det enklare för näringsämnen att nå ut till alla delar av kroppen, samtidigt som de stöder hjärtat, ögonen och alla organ.
- Den effektiva antioxidanteffekten skyddar kroppen mot fria syreradikaler.

Yngre utseende

- En god blodcirkulation innebär även att huden och dess celler får mer livskraft och vitalitet inifrån.
- Om blodkärlen är i gott skick ser du yngre ut och din hud blir elastisk.

Energi och livskraft.

- Friska blodkärl tillför näring till cellerna på ett optimalt sätt. Detta ger dig mer energi och hjälper hela kroppen att återhämta sig efter ansträngningar då du motionerar.

spänstiga blodkärl

forslar näringsämnen

transporterar syre

stimulerar blodcirkulationen

stärker blodkärlsväggarna

elastiska blodkärl

